et dressé  par Maitre Houda BENABDELLAH,

Notaire à Casablanca, en date du 02 octobre 2025.

Monsieur Said MOHSEN, associé dans la société

" MACTRA", SOCIETE A RESPONSABILITE

LIMITEE  a faite une donation de  la totalité de

ses parts sociales soit les huit cent trente quatre

(834) parts sociales de CENT (100,DH) DIRHAMS

chacune lui appartenant dans la société au profit de

ses petites filles, Mademoiselle Kenza LAARAICHI

et Madame Salma LAARAICHI

b)Aux termes d'un acte en la forme authentique

reçu et dressé  par Maitre Houda BENABDELLAH,

[...]

et dressé  par Maitre Houda BENABDELLAH,

Notaire à Casablanca, en date du 02 octobre 2025.

Monsieur Said MOHSEN, associé dans la société

" SAHARA MODULAIRES ", SOCIETE A

RESPONSABILITE LIMITEE a faite une donation

de  la totalité de ses parts sociales soit les huit cent

trente quatre (834) parts sociales de CENT (100,DH)

DIRHAMS chacune lui appartenant dans la société

au profit de ses petites filles, Mademoiselle

Kenza LAARAICHI et Madame Salma LAARAICHI

b)Aux termes d'un acte en la forme authentique

reçu et dressé par Maitre Houda BENABDELLAH,